平成29年５月９日

各  位

会 社 名 グ レ イ ス テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 松 村 幸 治

（コード番号：6541 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長 飯 田 智 也

 （TEL.03-5777-3838）

剰余金の配当（期末配当及び記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成29年６月29日開催予定の第17期定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 配当の内容

決定額

（平成29年３月期）

直近の配当予想

（平成29年２月７日公表）

前期実績

（平成28年３月期）

基準日 平成29年３月31日 同左 平成28年３月31日

１株当たり配当金

50円00銭

（普通配当 35円00銭）

（記念配当 15円00銭）

未定 ―

配当金の総額 54百万円 ― ―

効力発生日 平成29年６月30日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２． 理由

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題の一つとして認識しており、財政状態、経営成績及び

キャッシュ・フローの状況を勘案して、株主の皆様に利益還元を図ることを基本方針としております。

また、当社は平成28年12月21日に東京証券取引所マザーズ市場に上場を果たしました。これもひとえに株

主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、平成29年３月期末配当金につきまして、前回予想では未定としておりましたが、当社の配

当方針に基づき、平成29年３月期の業績等を勘案したうえで、１株当たり35円の普通配当と、15円の東証マ

ザーズ上場記念配当の合計50円の剰余金の配当を実施することといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期 期末 年間

当期（平成29年３月期） ― 50円00銭 50円00銭

前期（平成28年３月期） ― ― ―

以 上